REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT VALBONA QEHAJAJ

Adresa: Rruga "Ali Pashé Gucia® Blloku F kati {-& prané *Kompleksit Haiili*, Tirané , Tel: (04} 2419423 mob.0673099702 e-mail: vqehajaj@yahoo.com

Tirané, mé (6 / /12 /2023
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Prané Zyrés Pé&rmbarimore Pate me Périibarues Gjyqésor, Valbona Qehajaj, &shté véné né ekzekutim “Urdhéri
i ekzekutimit” Vendim Nr.2823Regj.daté 13.06.2023 t& Gjykatgs Administrative t& Shkallés s¢ Paré Tirang,
léshuar pér “Titullin ekzekutiv® Vendim Pérfundimtar Inspektimi Nr. IKMT-KO-353/6prot. daté 17.08.2022 t&
Inspektoratit Kombétar t& Mbrojtjes s& Territorit, Dega Rajonale Korgé, ndaj subjektit “Miklovan Telha”, me palg
dhe object:

Kreditori :  Inspektorati Kombétar i Mbrojtjes s& Territorit (IKMT)
Debitori : Miklovan Robert Telha
Objekti : Pagim gjobe

NE referim t& Nenit 133/z, 133/b t& Kodit t& Procedurgs Civile né RSH, béhet ky njoftim pér t& marr€ dijeni pala
debitore Miklovan Robert Telha, né lidhje me procedurén pérmbarimore gé po zhvillohet kundrejt tij.

Zyra Pérmbarimore ka kryer t& gjitha veprimet pér gjetjien dhe njoftimin e debitorit Miklovan Robert
Telha.

Né kushtet kur nuk &shté béré e mundur gjetja dhe njoftimi i debitorit, ju dérgojmé pér njoftim,
bashkalidhur Aktin shkresor me Nr.02Prot.Nr.178Regj. daté 21.08.2023 “Lajmérim pér ekzekutim vullnetar”
pér ta afishuar n& ambjentet e pércaktuara prang Institucionit tuaj.

Njé kopje e késaj shpallje t& vendoset n& k&ndin e afishimit t& Gjykatés Administrative t& Shkallés sé Paré
Tirang, dhe njé kopje n& fagen zyrtare t& internetit t& saj.

Njé kopje e késaj shpallje t& vendoset n& kéndin e afishimit né Bashking Maliq si dhe njé kopje né
Vendbanimin ose vendqéndrimin e tij.

U shpall n€ Tirang, sot mé daté 16.10.2023
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Nr. 178 _ Regj.
Nr &2 Prot. Tirané, mé ﬂ // 0; /2023

LAJMERIM PER EKZEKUTIM VULLNETAR

Drejtuar Debitorit: Miklovan Telha

Adresa: Maliq, Korgé

Pér dijeni Kreditorit: Inspektorati Kombétar i Mbrojtjes s€ Territorit (IKMT)

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha” prang Fakultetit t& Inxhinierisg s& Ndértimit, Tirané

Ung, Valbona Qehajaj, Pérmbarues Gjyqésor Privat, né referim t& “Urdhérit t8 ekzekutimit” Vendim
Nr.2823Regj.daté 13.06.2023 t& Gjykatés Administrative t& Shkallgs s& Paré Tirang,

KONSTATOVA:

Se, mé dat& 09.08.2023, prané Zyrés Pé&rmbarimore Private me Pérmbarues Gjyqgsor, Valbona Qehajaj, €shté
paragitur kérkesa e Kreditorit Inspektorati Kombétar i Mbrojtjes s& Territorit (IKMT), pérfagésuar nga
Kryeinspektor Agim Ismaili, s& bashku me “Urdhérin e ekzekutimit” Vendim Nr.2823Regj.dat& 13.06.2023 t&
Gjykatgs Administrative t& Shkallés s& Parg Tirang, léshuar pér “Titullin ekzekutiv’ Vendim Pérfundimtar
Inspektimi Nr. IKMT-KQ-353/6prot. daté 17.08.2022 t& Inspektoratit Kombétar t& Mbrojtjes s¢ Territorit, Dega
Rajonale Korgg, né vlerén 300,000.00 (tregindmije) Leké gjobé ndaj subjektit “Miklovan Telha”, me palé dhe
object:

Kreditori :  Inspektorati Kombétar i Mbrojtjes sé€ Territorit (IKMT)
Debitori : Miklovan Telha
Objekti : Pagim gjobe

NE& referim t& Nenit 517, 518 t& K.Pr.Civile, ju lajmérojmé pér ekzekutimin vullnetar, brénda 10 ditéve nga
dita e martjes dijeni, t& detyrimit, sipas “Urdhérit t& ekzekutimit”, si m& poshté:

Me Vendimin Nr.2823Regj.daté 13.06.2023 Gjykata Administrative e Shkallgs s&€ Parg Tirang, ka
vendosur:
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J.&shimin e Urdhérit t& ekzekutimit pér Vendim Pérfundimtar Inspektimi Nr, IKMT-KO-353/6prot. daté
17.08.2022 t& Inspektoratit Kombétar t& Mbrojtjes s& Territorit, Dega Rajonale Korgg, n& vlerén 300,000.00
(treqindmije) Leké gjobé ndaj subjektit “Miklovan Telha™,.

Debitori Miklovan Telha detyrohet t& paguajé tarifén pérmbarimore sipas Udh&zimit Nr.30
daté 30.8.2018 “Pér caktimin e tarifave pér Shérbimet e ofruara nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor Privat si
dhe shpenzimet q& mund t& b&hen deri né ekzekutimin e ploté t& “Urdhérit t& ekzekutimit”.

Sa mé sipér, si dhe né mbéshtetje t& Neneve 517, 518 t& K.Pr.Civile, Ligjit Nr 26/2019 “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjygésor Privat”,

LAJMEROJME:

1-Debitorin Miklovan Telha, brénda 10 ditéve nga marrja dijeni e kétij njoftimi t& bgjé

ekzekutimin vullnetar t& detyrimit, referuar “Urdhérit t& ekzekutimit” Vendim Nr.2823Regj.daté 13.06.2023 t&
Giykatés Administrative t& Shkallés s& Parg Tirang, 1&shuar pér “Titullin ekzekutiv” Vendim P&rfundimtar
Inspektimi Nr. IKMT-KO-353/6prot. daté 17.08.2022 t& Inspektoratit Kombétar t&€ Mbrojtjes s& Territorit, Dega
Rajonale Korgé, n& vler&n 300,000.00 (treqindmije) Leké gjobé ndaj subjektit “Miklovan Telha”.

Debitori Miklovan Telha detyrohet t& paguajé gjobén n& masén 300,000.00 Leks, si dhe
kamat&- vonesén e llogaritur nga pala kreditore n& masén 180,000.00 Leké.

Debitori Miklovan Telha detyrohet t& paguajé tarifén fikse pérmbarimore sipas Udhg&zimit Nr.30 daté

30.8.2018 “Pér caktimin e tarifave pér Shérbimet e ofruara nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor Privat” né
masén 36,000.00 Leké me TVSH, si dhe shpenzimet & mund t& béhen deri né ekzekutimin e ploté t& “Urdhérit t&
ekzekutimit”.

2-Mbas kalimit t& kétij afati, Pérmbaruesi gjyqésor do t& filloj ekzekutimin e detyrueshém dhe pér debitorin q&
refuzon ose nuk kryen sipas asaj q& ka vendosur Gjykata do t& gjobitet deri né 50.000 (pesédhjet® mijé) leké deri
né ekzekutimin e detyrimit si dhe kallzim pér ndjekje penale, pér pengim t& ekzekutimit ng bazé t&€ nenit 320 t&
K.Penal .

3-Derdhja e shumés t& kryhet detyrimisht prangé Bankes Kombetare Tregtare sh.a n& llogaring e veganté:
Valbona Qehajaj

Banka Kombétare Tregtare sh.a Nr.417872586 né Leké

IBAN: AL9820511179872586CLPRCLALLC.
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